
UCHWAŁA NR XXV/160/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego dotyczącego założenia 
i prowadzenia przez Gminę Miejską Bartoszyce szkoły muzycznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 ust. 2 pkt 1 oraz art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) 

Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Bartoszyce  a Ministrem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego dotyczącego założenia i prowadzenia od  1 września 2021 roku przez Gminę Miejską 
Bartoszyce szkoły muzycznej I stopnia z siedzibą pod adresem: ul. Gen. Józefa Bema 35, 11-200 Bartoszyce. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do podpisania porozumienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego określającego warunki założenia i funkcjonowania szkoły muzycznej I stopnia, którego projekt 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 8FD9FE68-A6A5-4DF2-A9F7-094BFCDD4C18. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/160/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 28 maja 2020 r. 

POROZUMIENIE 

z dnia  ……………… r. 

zawarte pomiędzy: 

Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Panem prof. dr hab. Piotrem Glińskim,  
z siedzibą przy ul. Krakowskie Przedmieście 15/17 w Warszawie, zwanym dalej „Ministrem”, 

a 

Gminą Miejską Bartoszyce, zwaną dalej „Gminą”, z siedzibą pod adresem:  
ul Bohaterów Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyce, reprezentowaną przez Burmistrza Miasta – Pana Piotra 
Petrykowskiego 

zwanych dalej „Stronami”. 

Na podstawie art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Strony zgodnie postanawiają, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Minister wyraża zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2021 r. i prowadzenie przez Gminę szkoły 
muzycznej I stopnia w Bartoszycach, zwanej dalej „Szkołą”,  z siedzibą pod adresem: ul. gen. Józefa Bema 35,   
11-200 Bartoszyce. 

2. Zgoda Ministra na założenie Szkoły nie stanowi podstawy do zakładania szkół filialnych. 

§ 2.  

Gmina zobowiązuje się do prawidłowego wywiązywania się z zadań organu prowadzącego, określonych 
w szczególności w art. 10 ust. 1 ustawy. 

§ 3.  

Gmina zobowiązuje się do finansowania działalności utworzonej Szkoły w wysokości umożliwiającej Szkole 
prawidłową realizację jej zadań, w tym w szczególności: 

1) wydatków bieżących, w tym płacowych i rzeczowych, 

2) wydatków inwestycyjnych. 

§ 4.  

Nadzór pedagogiczny nad Szkołą sprawuje Minister.  

§ 5.  

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy ogólnie obowiązujące. 

§ 6.  

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 

§ 7.  

Porozumienie zostało zawarte na czas nieokreślony. 

Id: 8FD9FE68-A6A5-4DF2-A9F7-094BFCDD4C18. Uchwalony Strona 1



§ 8.  

Zmiana treści porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9.  

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

BURMISTRZ 
MIASTA BARTOSZYCE 

MINISTER KULTURY 
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Id: 8FD9FE68-A6A5-4DF2-A9F7-094BFCDD4C18. Uchwalony Strona 2




